

# Mosebo Ejendomme ApS

Mølløvænget 1  
5700 Svendborg

Årsrapport  
7. december 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/10/2019**

---

**Anders Mosebo Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mosebo Ejendomme ApS  
Møllevænget 1  
5700 Svendborg

CVR-nr: 40104127  
Regnskabsår: 07/12/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er investering i ejendomme og udlejning heraf samt dermed beslægtede aktiviteter. Det er selskabets første regnskabsår.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 4. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.435 og en egenkapital på tkr. 54.

Årets resultat er som forventet, og anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 7. dec. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>48.629</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.371
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.258</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.886
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.372</b>
Skat af årets resultat .....		-6.306
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.066
<b>I alt .....</b>		<b>4.066</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		1.433.059
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.433.059</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.433.059</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		2.378
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.378</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.378</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.435.437</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000
Overført resultat .....		4.066
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.066</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.078.474
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.078.474</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		27.580
Gæld til banker .....		214.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000
Skyldig selskabsskat .....		6.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.029
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		319
Deposita .....		44.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>302.897</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.381.371</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.435.437</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.106.054	27.580	1.078.474	962.312
	<b>1.106.054</b>	<b>27.580</b>	<b>1.078.474</b>	<b>962.312</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CVR-nr. 35237283 A. Mosebo Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er deponeret:  
Ejerpantebrev kr. 275.000 med pant i ejendommen matr. nr. 94 F Fåborg til bogført værdi kr. 1.433.059.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b>
	0